Deniq; vt p̄mū sen. **l. iij.**
sibus eius spirit⁹ veri-
tatis infusus est: ostendit cō-
tinuo non se xpi seuisse odio
sed amore paterne legis in-
nocenter errasse De quo qd
ego dicā: cū fidelissimus ip-
se sibi sit testis: **U**ui cum
nec suas velit iactare lau-
des. z xpi anūciare cuperet
maiestatez: verēcūdi⁹ qd in
se gestū ē cōfiteatur. Aut enī
velut de altero quodā Scio
hoiem in xpo iesu raptū vsq;

ad scilicet celum? raptum in paradysum
et audiuit archana verba que
non licet homini loqui **Tu. iiii.**

Quid hoc apostolo ma-
gnificentius? cui in me-
dio mortaliu constituto. et su-
pra celos ire datum et ad ter-
ras redire concessum est?

Quid hoc beatius viro? qui
ter secreta paradisi edisce-
re meruit quod nec hominis lin-
gua loqui possit nec quisquam
meretur audire? **Et cum**

tante sint sublimitatis illa que
docuit. ut comprehendere ea
mens humana non possit? qua-
te illud putamus esse glorie
quod proderet sibi asserit non li-
cere? **Quid etiam de petro re-**

feram cuius tanta a deo est ap-
probata iustitia. tantaque ei po-
testas attributa est iudican-
di? ut in arbitrio eius ponere-
tur celeste iudicium. **Tu autem.**

Isti sunt duo filii splendo-
ris. Qui assistunt ante dominum
dominatorum uniuersae terre. **Isti**
sunt viri misericordie quorum iusticie ob-
liuionem non acceperunt. **Qui.**

Perspiciate ergo et esti-
mate quanto nobis sit
petrus apostolus honore reueren-
dus? cuius sententiam in terris
prolatam semper in iudicis equi-
tas non repellit. **Et ideo dili-**
genter attendite que sit eius glo-
rie magnitudo? cui dum cla-
ues regni committuntur eterni:
celum illi claudere et aperire

permisum est. **Horum itaque cha-**
rissimi per uniuersum mundum
veneranda hodie passio ce-
lebratur? horum hodie concur-
su letissimo excolit ratio mar-
tyrii. **Et quorum dudum ipsa p-**
secuta est sanguinem? eorum
nunc peculiari deuota patro-
cinio gloriatur. **Tu autem. Lec.**
vi. Item sermo cuius supra.

Beatissimorum apostolorum
passio fratres quorum hodie
natalis solenniter celebra-
mus cunctis est honoranda
credentibus? quos pro iusticie
pietatisque plenitudine salua-
tor mundi humano generi et
patres dedit esse et iudices

Quante autem integritatis. qua
teue pietatis fuerint hic vel
maxime puidendum est: quod ille
eos ad emendationem corru-
pti seculi. et ministerium sue
voluntatis elegit quem non fal-
lebat electio. **Vocauit namque**

petrum opibus pauperem. ope
piscatorum? qui a conuersatione
populari et comunione urbi-
um segregatus vitam in fluctibus
agebat innocuam: et victum de
simplicitate querebat. **Quem**

tamen ita dixerit pauperem ut
copotens ei substantia non de-
esset? quem bene merentem de deo
copiosum maris unda diues pa-
scebat. **Electus est ergo ad**
predicationem salutaris verbi: ut
mutata vice celestis miste-
rio sacramenti. qui captura pi-

scilicet alebat: salute
secreti. **Tu autem.**
Oloriosissimum
vocauit e celo: qui quod
debetur ecclesie non
te irreligiosi aut seui-
sub nube ignorantie
non respiciens gram-
matice deuotionis et
Ideoque denique ab om-
veteris vmbre calig-
ta est: ut verum illud
de celestibus choris
sibi acquireret. et hoc
velaret. **Lectus ill-**
est: non alia dispen-
satione ut clausis carna-
lis spiritualis ei aspe-
ctus inspicenda dei glori-
etur. **Tu autem. Lec.**
Acepit et fidel-
petrus hos oc-
cipit dominum in carne p-
vinitate sua sub sp-
cipit hominis occultan-
dei esse viui spiritus an-
illuminat? insperit.
non punctanti. quod
mundo putaret? tu
ius dei viui. **Quis**
tionis plenitudinem
re protulisse miretur
dico breuissime con-
aperuit. et quod de pa-
bat dominus. et quod de ho-
militate susceperat
eni et filius dei viui
nature indiuisum con-

sciū alebat: salute hoīm pas-
scere. Tu aut. **Lectio. vii.**

Oloriosissimū etiā pau-
lū ad fidē noīs sui xp̄s
vocauit e celo: q̄ q̄ psequi vi
debatur ecclesiā nō impieta-
te irreligiosi ai seuebat: sed
sub nube ignorantie nouam
nō pspiciens gr̄am: amore ā-
tigue deuotionis errabat.
Ideoq̄ deniq̄ ab oculis ei⁹
veteris vmbre caligo deter-
sa est: vt verū illud lumē qd̄
de celestibus choruscabat
sibi acquireret. et hoīb⁹ re-
uelaret. **Lectus** illūinatus
q̄ est: nō alia dispensatione.
nisi vt clausis carnalib⁹ ocu-
lis spiritalis ei aspectus ad
inspiciēdā dei gloriā forma-
retur. Tu autē. **Lectio. viii.**

Acepit et fidelissimus
petrus hos oculos: q̄
xp̄m dñm in carne positū et
diuinitatē suā sub specie as-
sūpti hoīs occultantē. filius
dei esse viui spūs sancti radio
illuminat⁹ insperit. **Hic** enī
dño pcunctanti. q̄s eē ab ho-
mīb⁹ putare: tu es xp̄s fi-
lius dei viui. **Quis** nō respō-
sionis plenitudinē piscato-
rē protulisse miret⁹: q̄ cōpē-
dio breuissime confessionis
aperuit. et qd̄ de patre habe-
bat dñs. et qd̄ de hūana na-
tiuitate susceperat. **Christ⁹**
enī et filius dei viui vtriusq̄
nature indiuisū continet sa-

cramentū. **Uere** suscipiēdū
cunctis mirabilē piscatorē:
qui dū maris profūda rima-
tur: ad altissimū maiestatis
eterne puenit archanū. **Hij**
sunt itaq̄ ecclesiarū colūne
petrus et paul⁹: quos et vita
sāctissima venerabilē duxit
ad mortē: et gloriosus occa-
sus fecit eē ppetuos. **Quos**
non solū honoram⁹ vt mar-
tyres. sed vt magistros p̄fē-
q̄ martyriū veneramur: qui
ecclesiā dei et celestis p̄di-
cationis doctrina: et p̄j san-
guinis effusione fundarunt.
Tu autē. **Hij** sunt due oli-
ue et duo candelabra lucen-
tia ante dñm. **Habent** pote-
statē claudere celū nubibus
et aperire portas eius. q̄ lin-
gue eorum clauēs celi facte
sunt. **Hij** sūt duo filij splē-
doris q̄ assistunt dñato: r̄ vni-
uerse terre. **Habent.** **Lec. ix.**
Lec sc̄i euā: s. mat. Cp. xiiii
In illo tempe: **Iussit** ie-
sus discipulos suos as-
cendere in nauiculā: et pre-
cedere eū trās fretū. donec
dimitteret turbas. **Et reliq̄.**
Sm̄. bti au. ep̄i: de eadē lc.
Qum sanctū euangeli-
um legeret audiuim⁹
nauicellā periclitantē: xp̄m
periclitantibus subuenien-
tem: petrus venienti xp̄o oc-
currentem: in q̄bus oīb⁹
miraculum expectauimus: